
Rectificatie Besluit Aanpassing geometrie straten Zuiderveld 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Besluit: 

  
Het op 21 juni 2022 vastgestelde collegebesluit Aanpassing geometrie straten Zuiderveld in te trekken. 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld d.d. 20 september 2022: 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris, 

Mr. drs. A.H. van Hout 

De burgemeester, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 456520 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2022 nr. 456520 13 oktober 2022 1 


